
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

CUDAP: EXP- UNC: 16985/2010

Córdoba, 3Ode Abril de 2010

VISTO:
- La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de

Fonoaudiología, Lic. Fabiana FERlOZZI, en la que eleva el Cronograma Electoral, los
integrantes de la Junta Electoral y Presidentes de Mesas que intervendrán en los
Comicio s, para la renovación de los Claustros Egresados, Docente y No Docente, del
Honorable Consejo Consultivo de la mencionada Escuela;

CONSIDERANDO:
- Que, cuenta con el Visto Bueno del Consejo Consultivo de la

mencionada Escuela (fojas 5);
- Que, en sesión del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

Médicas de fecha 22 de abril del corriente año se toma conocimiento del Cronograma,
los integrantes de la Junta Electoral y Presidentes de Mesas, para la renovación de los
Claustros Egresados, Docente y No Docente, del H.C.C. de la Escuela de
Fonoaudiología;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: TOMAR CONOCIMIENTO del Cronograma Electoral para la renovación
de los Claustros Egresados, Docente y No Docente, del Honorable Consejo Consultivo
de la Escuela de Fonoaudiología, obrante como parte anexa de la presente Resolución.

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar y pase para su conocimiento y efectos a la Junta
Electoral..
DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS VEINTIDOS DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL D

RESOLUCIÓN N°:
CTC.rnrnc.srnz 2



ESCUELA DE FONOAUDIOLOGÍA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

PLAZOS PARA CU~1PLIMIENTO DE LAS DISTINTAS ETAPAS PREELECCIONARIAS 2010

RENOVACIÓN DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE

FONOAUDIOLOGÍA

FACULT AD DE CIENCIAS MÉDICAS UNC

FECHA DE CIERRE DE EXIBICION RECONOCIMIENTO OFICIALIZACION

CLAUSTRO ELECCIÓN PADRONES DE DE DE LISTAS

PADRONES AGRUPACIONES

28/04/10 29-30/05/10 07/05/10 18/05/10

No Docentes 28/05110 (30 días y 03/05/10 (20 días corridos (10 días corridos

corridos Art. (3 días antes de la elección antes de la elección

51- hábiles a Art. 56 Ord. 4/88) Art. 55 Ord. 4/88)

Ord.4/88) partir cierre.

Art. 52 Ord.

4/88)

06/05/10 07 -10/05/10 14/05/10 14/05/10

Docentes 21/05110 (15 días (48 hs (5 días hábiles antes (5 días hábiles

corridos hábiles de la elección) antes de la

antes) posteriores elección)

al cierre)

Licenciados en 04/05110 05-06- 14/05/10 24/05110

Fonoaudíología 03/06/10 (30 días 07/05110 (20 días corridos (10 días corridos

(Graduados) corridos (3 días anteriores Art. 46) antes Art. 43)

antes. Art. hábiles

39) posteriores

Art.40)

SARL
.[TAPo'" rtc'!,eA

fOItOAIJ!lICíLOGIA·f.C.M.


